UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO O PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO

TERRITORIAL- PPGADT UNIVASF

Juazeiro/BA E-MAIL: ppgadt@univasf.edu.br         SITE:
http://www.ppgadt..univasf.edu.br

PORTARIA Nº 01/2024/PPGADT, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

O  Colegiado  Interno  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Agroecologia  e

Desenvolvimento Territorial UNIVASF,  no uso das atribuições legais pactuadas através

da reunião extraordinária realizada no dia 16.02.2024,   resolve designar  os membros

abaixo  descritos  para  compor  a Comissão  Gestora  responsável  pela  Execução  do

Processo de Seletivo Simplificado e Emergencial  para concessão de uma  cota de bolsa

discente  na  modalidade  de  Doutorado   financiada  pela   Fundação  de  Amparo  à

Pesquisa do Estado da Bahia – FAPESB.

Nome Siape
Denes Dantas Vieira 1822588
Fernando Augusto Kursancew 2378665
Maria Auxiliadora Tavares da Paixão 268643
Romilson Januário  de Sousa 3285148
Yariadner Costa Brito Spinelli 1941761

Juazeiro/BA, 16 de fevereiro de 2024.

Yariadner Costa Brito Spinelli

Coordenadora do PPGADT/UNIVASF

http://www.ppgadt..univasf.edu.br
mailto:ppgadt@univasf.edu.br%20

		2024-02-16T16:42:16-0300